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No No

1
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4

5

No No

1

2

3

4

5

6

No No

1

2

3

4

No No No No No No

1 1 1

2 2 2

3 3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8

9

No No No No No No

1 1 1 1 1 1

2 2

3

No No No No No No

1 1 1 1 1 1

2

3

No No No No No No

1 1 1 1 1 1

2

3

1

1

Meningkatnya tertib 

administrasi 

kependudukan

1

1

1

Meningkatnya pelayanan 

administrasi 

kependudukan dan 

pencatatan sipil

Jumlah akta 

kematian
Persentase 100

Persentase

Persentase

Persentase

93

100

82

93
Jumlah akta 

kelahiran
Persentase

Meningkatnya pelayanan 

administrasi 

kependudukan dan 

Meningkatnya pelayanan 

administrasi 

kependudukan dan 

pencatatan sipil

Jumlah Akta Nikah Persentase 82

Meningkatnya tertib 

administrasi 

kependudukan

Rasio Ketergantungan Rasio 40

Operasional Pelayanan 

Siak
Layanan 12

Tersusunya buku profil 

kependudukan
Buku 1

Meningkatnya pelayanan 

administrasi 

kependudukan dan 

Jumlah KIA Persentase 55
Meningkatnya tertib 

administrasi 

kependudukan

Jumlah kampung sadar 

adminduk
Kampung 50

Bimbingan Teknis PRK Laporan 14

Sosialisasi Layanan 

Kependudukan
Laporan 1

TargetSatuanIndikatorSasaran

Administrator Database Kependudukan Muda

Jumlah kampung sadar 

adminduk

Jumlah kerjasama 

pemanfaatan data 

kependudukan

Jumlah inovasi 

administrasi 

kependudukan

Kampung

Dokumen

Laporan

50

10

2

Meningkatnya pelayanan 

administrasi 

kependudukan dan 

pencatatan sipil

Jumlah penduduk ber-KTP Persentase 99

Meningkatnya pelayanan 

administrasi 

kependudukan dan 

pencatatan sipil

Target

Jumlah perekaman KTP-el

Persentase

Persentase

Persentase

Persentase

Jumlah inovasi 

administrasi 

kependudukan

Jumlah sosialiasi 

informasi administrasi 

kependudukan

Jumlah buku profil 

kependudukan

Laporan

Laporan

Buku

4

1

1

Persentase

Persentase

Persentase

Persentase

Persentase

Jumlah Pindah Datang

Jumlah penduduk ber-KTP

Jumlah penduduk  

memiliki kartu keluarga

Jumlah KIA

100

Jumlah penduduk 

berakta kelahiran

Jumlah akta nikah

Jumlah akta 

kematian

100

100

100

100

100

Meningkatnya layanan 

administrasi 

kependudukan dan 

pencatatan sipil

99

99

55

Meningkatkan Kualitas dan 

Akuntabilitas Keuangan dan 

Kinerja Pemerintah Daerah

Nilai

Persentase

Laporan

Persentase

Jumlah SKPWNI

Jumlah  sengketa 

kependudukan

Jumlah penduduk rentan

Jumlah surat keterangan 

tinggal sementara

Meningkatkan Kualitas dan 

Akuntabilitas Keuangan dan 

Kinerja Pemerintah Daerah

50

40

10

50

Persentase Peningkatan 

Sarana dan Prasarana

Persentase peningkatan 

Kapasitas Sumber Daya 

Aparatur

Persentase

Nilai Sakip

Nilai SKM

Persentase Pemenuhan 

Layanan Administasi 

Perkantoran

Penyusunan Dokumen 

Evaluasi dan Pelaporan

Nilai

100

100

Jumlah kampung sadar 

adminduk

Rasio ketergantungan

Jumlah kerjasama 

pemanfaatan data 

kependudukan

Jumlah petugas 

registrasi kampung

Kampung

Rasio

Dokumen

Laporan

Dokumen rumah tangga, 

barang inventaris aset, 

pengelolaan peralatan, 

pengandaan dan 

pemeliharaan 

perlengkapan kantor

Dokumen urusan 

administrasi kepegawaian

Dokumen urusan 

monitoring evaluasi dan 

pelaporan kinerja

Dokumen

Dokumen

Dokumen

Dokumen

5

6

1

2

Satuan Target Sasaran Indikator Satuan Target

Program Penunjang urusan 

Pemerintah Daerah

Program Pendaftaran Penduduk

Program pencatatan Sipil

Program Pengelolaan Profil 

Kependudukan

Cakupan Pemenuhan 

Layanan Penunjang 

Perangkat Daerah

Cakupan Kepemilikan 

Dokumen Pendaftaran 

Penduduk

Cakupan Kepemilikan 

Dokumen Pencatatan Sipil

Persentase Data Profil dan 

Proyeksi Kependudukan

Persen

Persen

Persen

Persen

91.56

99

100

100

Program Pengelolaan Informasi 

Administrasi Kependudukan 

Administrator Database Kependudukan Muda Administrator Database Kependudukan Muda Administrator Database Kependudukan Muda

Sasaran Indikator Satuan Target Sasaran Indikator

Indikator Satuan

Kepala Bidang Pelayanan Pencatatan Sipil

Sasaran Indikator Satuan Target

Administrator Database Kependudukan Muda

Sasaran Indikator Satuan Target

Administrator Database Kependudukan Muda

Sasaran Indikator Satuan

BUPATI

Kepala Bidang PIAK dan Pemanfaatan Data

Sasaran Indikator Satuan Target

Persentase Pengelolaan 

Data dan Informasi 

Kependudukan

Persen 100

99

62

86

40

Meningkatnya Pelayanan 

Administrasi Kependudukan 

dan Pencatatan Sipil

Persentase Kampung 

Sadar Adminduk

1

Jumlah 50

Persentase Penduduk 

yang memiliki Dokumen 

Kependudukan dan 

Pencatatan Sipil

Nilai Sakip

Nilai SKM

Rasio Ketergantungan

Persentase

Nilai

Kepala Dinas

Sasaran Indikator Satuan Target

Target

Kepala Bidang Pelayanan Pendaftaran Penduduk

Sasaran Indikator

Sasaran

Sekretaris

Sasaran Indikator Satuan Target

Satuan Target

Nilai

Rasio

62

86

100

2

Dokumen urusan surat 

menyurat, ketatausahaan, 

kearsipan, ekspedisi dan 

penggandaan lingkup 

sekretariat

Meningkatnya tertib 

administrasi 

kependudukan

Analis Kebijakan Muda

Sasaran Indikator Satuan Target

Administrator Database Kependudukan Muda

Sasaran Indikator Satuan Target
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Kepala Subbagian Umum

Sasaran Indikator Satuan Target

Administrator Database Kependudukan Muda

Sasaran Indikator Satuan Target

Jumlah Penduduk 

Memiliki Kartu Keluarga
Persentase 99


